Общество с ограниченной ответственностью
                                 "Дельта"

                                  ПРИКАЗ

 10.02.2020                                                       N 02-в

                                  Москва

 О создании комиссии для расследования аварии

     В связи с аварией, произошедшей 10.02.2020 на складе № 1 общества с ограниченной  ответственностью   "Дельта" (далее - общество)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать  комиссию   для  расследования  причин данного  случая в
 следующем составе:
     председатель комиссии: заместитель генерального  директора общества
 Смирнов И.И.;
     члены комиссии: начальник отдела логистики Пухов В.А.;
     инженер по охране труда Сахаров А.А.
 2. Комиссии:
     - незамедлительно   приступить  к   работе,  провести расследование
 обстоятельств  аварии  и  квалифицировать   их  в соответствии с действующим
[bookmark: _GoBack] законодательством;
     - установить, кто является ответственным за произошедший залив склада и
порчу находящегося там имущества (товаров) общества;
     - выводы оформить соответствующим актом в срок до 15.02.2020.

 Генеральный директор            Горшков            Д.А. Горшков

Общество с ограниченной ответственностью

"Дельта"

ПРИКАЗ

10.02.2020

N 02

-

в

Москва

О создании комиссии для р

а

сследования аварии

В связи с а

варией, произошедшей

10.02.2020

на складе № 1

общества с

ограниченной  ответственностью   "Дельта" (далее

-

общество)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  комиссию   для  расследования

причин

данного

случая в

следующем составе:

председатель комиссии: заместитель генерального  директора общества

Смирнов И.И.;

чле

ны комиссии

: начальник

отдела

логистики

Пухов В.А.;

инженер по охране труда Сахаров А.А.

2. Комиссии:

-

незамедлительно   приступить  к   работе,  провести расследование

обстоятель

ств

аварии  и  квалифицировать   их

в

соответствии с действующим

законодательством;

-

уста

новить, кто является ответственным за произошедший залив склада и

порчу

находящегося там имущества (товаров) общества;

-

выводы оф

ормить соответств

ующим актом в срок до 15

.02.2020

.

Генеральный директор            Горшков            Д.А. Горшков

                  Общество с ограниченной ответственностью                                                      "Дельта"                                                                                                                                                  ПРИКАЗ                                                                                                                  10.02.2020                                                         N 02 - в                                                                                                                    Москва                                                                                                                  О создании комиссии для р а сследования аварии                                                                                                       В связи с а варией, произошедшей   10.02.2020   на складе № 1   общества с  ограниченной  ответственностью   "Дельта" (далее  -   общество)                                                                                                                             ПРИКАЗЫВАЮ:                                                                                                                                               1. Создать  комиссию   для  расследования   причин  данного    случая в      следующем составе:                                                               председатель комиссии: заместитель генерального  директора общества      Смирнов И.И.;                                                                     чле ны комиссии : начальник   отдела  логистики  Пухов В.А.;                       инженер по охране труда Сахаров А.А.                                     2. Комиссии:                                                                      -   незамедлительно   приступить  к   работе,  провести расследование      обстоятель ств    аварии  и  квалифицировать   их    в  соответствии с действующим     законодательством;          -   уста новить, кто является ответственным за произошедший залив склада и    порчу  находящегося там имущества (товаров) общества;                                    -   выводы оф ормить соответств ующим актом в срок до 15 .02.2020 .                                                                                        Генеральный директор            Горшков            Д.А. Горшков